自分から かんがえ すなおに がんばる 春日っ子

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ７ 日

保 護 者 様

佐賀市立春日小学校

校    長  三 好 智 恵

ＰＴＡ会長  畑 島 秀 樹

５月の授業参観及び学級ＰＴＡ並びにＰＴＡ総会について（ご案内）

  すっかり春らしい暖かい季節となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。９４名の１年生が入学し、全校児童５５０名で新年度が始まりました。学校目標「自分

から かんがえ すなおに がんばる 春日っ子」のもと、児童一人一人が力を伸ばしていけるように

職員一同努めていきます。

さて、授業参観と学級ＰＴＡ、ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ＰＴＡ総会は、この１年間

のＰＴＡ活動の内容を決める大切な会です。

  つきましては、ご多用中とは思いますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日    時   令和７年５月１５日（木）

２ 日    程   授業参観 ５ 校 時 １３：３５～１４：２０  各教室

 ＰＴＡ総会       １４：３０～１５：１５  体育館

           ※年間の大きな行事がここで決まります。

学級ＰＴＡ １５：２０～１６：００  各教室

３ お知らせとお願い

 〇1～3年生は５時間授業、4～6年生は 6時間授業です。

 〇ＰＴＡ名札を必ずご着用してご来校ください。

 〇上履き（スリッパ等）をご用意ください。下履きは、児童用靴箱をご利用ください。

 〇基本的には、徒歩または自転車でご来校ください。遠方の方、車で来校される際には、運動場

西側につめて駐車してください。運動場には１００台程度しか駐車できません。 自転車は運動

場北側（桜の木周辺）か外トイレ周辺に停めてください。

 〇授業中は、学習の妨げにならないよう、私語を慎んでいただきますようお願いいたします。また、

携帯電話の使用や写真撮影等で授業の妨げにならないようにご配慮ください。

 〇小さいお子さんを連れてこられる方は、手を離さないようにお願いいたします。